Misli meğer Istanbul’da
Ebu Eyyûb-ı Ensârî yakınında Zal Paşa Camii ola.
Bütün kubbeleri kurşun örtülü ve avlusunun çevresi
mermer sütunlar ile çevrilmiş iç açıcı bir camidir. An-
cak, cüzhan, imam, hatip ve hizmetçilerinin vazifeleri

28.12.2023. Müsahip Mustafa Paşa Camii. H. 1085, M. 1674 tarihinde Vezir Mustafa
Paşa tarafından yaptırıldığı kitabesinden anlaşılmaktadır. İskeçe bölgesinin tek çift

minareli camisi idi. 1942 yılında Bulgarlar iki minareyi de yıkmıştır.